

Årsredovisning
för
Legato Advisory AB
556732-6052

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Wassgren, Styrelseledamot
2023-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Legato Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver finansiell rådgivning och investeringsverksamhet. Företaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 492	3 689	2 083	992
Resultat efter finansiella poster	1 145	1 883	371	2 099
Balansomslutning	7 896	7 532	5 862	5 591
Soliditet (%)	88,5	86,3	93,9	97,0

Omsättningen har till följd av olika karaktär på genomförda affärer medfört en minskning med 32 % jämfört 2021. I relation till år 2020 är omsättningen ca 20 % högre som följd av samma skäl.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 898 355	1 011 961	6 010 316
Disposition enligt beslut vid				
Balanseras i ny räkning		1 011 961	-1 011 961	0
Utdelning		-500 000		-500 000
Årets resultat			837 774	837 774
Belopp vid årets utgång	100 000	5 410 316	837 774	6 348 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 410 316
vinstutdelning på extra bolagsstämma 2023-01-30 (2021-12-31)	-2 700 000
årets vinst	837 774
	3 548 090
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 548 090
	3 548 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 492 036	3 689 132
Summa rörelseintäkter		2 492 036	3 689 132
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-475 386	-494 191
Personalkostnader	2	-1 282 010	-1 177 905
Summa rörelsekostnader		-1 757 396	-1 672 096
Rörelseresultat		734 640	2 017 036
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		950 039	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	125 390
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-537 923	-259 196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 482	-417
Summa finansiella poster		410 634	-134 223
Resultat efter finansiella poster		1 145 274	1 882 813
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-538 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	-538 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 500	-332 852
Årets resultat		837 774	1 011 961

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	3	112 500	13 360
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 651 409	4 763 783
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 763 909	4 777 143
Summa anläggningstillgångar		6 763 909	4 777 143

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		143 750	61 719
Övriga fordringar		366 668	720 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	123 584
Summa kortfristiga fordringar		510 418	905 753

Kassa och bank

Kassa och bank		621 912	1 848 695
Summa kassa och bank		621 912	1 848 695
Summa omsättningstillgångar		1 132 330	2 754 448

SUMMA TILLGÅNGAR

7 896 239

7 531 591

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 410 316	4 898 355
Årets resultat		837 774	1 011 961
Summa fritt eget kapital		6 248 090	5 910 316
Summa eget kapital		6 348 090	6 010 316
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		810 000	620 000
Summa obeskattade reserver		810 000	620 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 918	8 533
Skatteskulder		424 322	438 647
Övriga skulder		167 796	239 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 113	214 114
Summa kortfristiga skulder		738 149	901 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 896 239	7 531 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 250	46 250
Inköp	100 000	0
Återbetalning av aktieägartillskott	-33 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 500	46 250
Ingående nedskrivningar	-32 890	0
Årets nedskrivningar		-32 890
Årets uppskrivningar	32 890	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-32 890
Utgående redovisat värde	112 500	13 360

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 990 089	2 221 974
Inköp	2 508 279	3 208 115
Försäljningar	0	-440 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 498 368	4 990 089
Ingående nedskrivningar	-226 306	0
Årets nedskrivningar	-620 653	-226 306
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-846 959	-226 306
Utgående redovisat värde	6 651 409	4 763 783

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 342 286
Avgående fordringar	0	-1 342 286
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Danderyd 2023-06-09

Karl Wassgren
Karl Wassgren
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


